
POSTANOWIENIE NR 481/2024 

Komisarza Wyborczego w Legnicy 

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie zwołania pierwszych posiedzeń obwodowych komisji wyborczych  

w wyborach do Parlamentu Europejskiego 

zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 9 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 

2408 oraz z 2024 r. poz. 721), w celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego 

zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r., Komisarz Wyborczy w Legnicy postanawia, co następuje: 

§ 1. 

Zwołuje się pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych, powołanych postanowieniem 

nr 480/2024 Komisarza Wyborczego w Legnicy z dnia 20 maja 2024 r., zgodnie z załącznikiem             

nr 1 do Postanowienia. 

§ 2. 

Obsługę oraz techniczno-materialne warunki pracy komisji zapewni wójt (burmistrz, prezydent 

miasta). 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Legnicy 

/-/ Artur Waluk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



         Załącznik nr 1 do Postanowienia nr 481/2024  

         Komisarza Wyborczego w Legnicy  

         z dnia 20 maja 2024 r. 

 

M. Głogów 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Nr 1 

Miejsce: Urząd Miasta Głogów, Rynek 10, Sala Rajców, 67-200 Głogów 

Termin: 27 maja 2024 r. o godz. 08:00 

Nr 2 

Miejsce: Urząd Miasta Głogów, Rynek 10, Sala Rajców, 67-200 Głogów 

Termin: 27 maja 2024 r. o godz. 08:00 

Nr 3 

Miejsce: Urząd Miasta Głogów, Rynek 10, Sala Rajców, 67-200 Głogów 

Termin: 27 maja 2024 r. o godz. 08:00 

Nr 4 

Miejsce: Urząd Miasta Głogów, Rynek 10, Sala Rajców, 67-200 Głogów 

Termin: 27 maja 2024 r. o godz. 08:00 

Nr 5 

Miejsce: Urząd Miasta Głogów, Rynek 10, Sala Rajców, 67-200 Głogów 

Termin: 27 maja 2024 r. o godz. 08:00 

Nr 6 

Miejsce: Urząd Miasta Głogów, Rynek 10, Sala Rajców, 67-200 Głogów 

Termin: 27 maja 2024 r. o godz. 08:00 

Nr 7 

Miejsce: Urząd Miasta Głogów, Rynek 10, Sala Rajców, 67-200 Głogów 

Termin: 27 maja 2024 r. o godz. 12:00 

Nr 8 

Miejsce: Urząd Miasta Głogów, Rynek 10, Sala Rajców, 67-200 Głogów 

Termin: 27 maja 2024 r. o godz. 12:00 



Nr 9 

Miejsce: Urząd Miasta Głogów, Rynek 10, Sala Rajców, 67-200 Głogów 

Termin: 27 maja 2024 r. o godz. 12:00 

Nr 10 

Miejsce: Urząd Miasta Głogów, Rynek 10, Sala Rajców, 67-200 Głogów 

Termin: 27 maja 2024 r. o godz. 12:00 

Nr 11 

Miejsce: Urząd Miasta Głogów, Rynek 10, Sala Rajców, 67-200 Głogów 

Termin: 27 maja 2024 r. o godz. 12:00 

Nr 12 

Miejsce: Urząd Miasta Głogów, Rynek 10, Sala Rajców, 67-200 Głogów 

Termin: 27 maja 2024 r. o godz. 12:00 

Nr 13 

Miejsce: Urząd Miasta Głogów, Rynek 10, Sala Rajców, 67-200 Głogów 

Termin: 28 maja 2024 r. o godz. 08:00 

Nr 14 

Miejsce: Urząd Miasta Głogów, Rynek 10, Sala Rajców, 67-200 Głogów 

Termin: 28 maja 2024 r. o godz. 08:00 

Nr 15 

Miejsce: Urząd Miasta Głogów, Rynek 10, Sala Rajców, 67-200 Głogów 

Termin: 28 maja 2024 r. o godz. 08:00 

Nr 16 

Miejsce: Urząd Miasta Głogów, Rynek 10, Sala Rajców, 67-200 Głogów 

Termin: 28 maja 2024 r. o godz. 08:00 

Nr 17 

Miejsce: Urząd Miasta Głogów, Rynek 10, Sala Rajców, 67-200 Głogów 

Termin: 28 maja 2024 r. o godz. 08:00 

Nr 18 

Miejsce: Urząd Miasta Głogów, Rynek 10, Sala Rajców, 67-200 Głogów 

Termin: 28 maja 2024 r. o godz. 08:00 



Nr 19 

Miejsce: Urząd Miasta Głogów, Rynek 10, Sala Rajców, 67-200 Głogów 

Termin: 28 maja 2024 r. o godz. 12:00 

Nr 20 

Miejsce: Urząd Miasta Głogów, Rynek 10, Sala Rajców, 67-200 Głogów 

Termin: 28 maja 2024 r. o godz. 12:00 

Nr 21 

Miejsce: Urząd Miasta Głogów, Rynek 10, Sala Rajców, 67-200 Głogów 

Termin: 28 maja 2024 r. o godz. 12:00 

Nr 22 

Miejsce: Urząd Miasta Głogów, Rynek 10, Sala Rajców, 67-200 Głogów 

Termin: 28 maja 2024 r. o godz. 12:00 

Nr 23 

Miejsce: Urząd Miasta Głogów, Rynek 10, Sala Rajców, 67-200 Głogów 

Termin: Termin: 28 maja 2024 r. o godz. 12:00 

Nr 24 

Miejsce: Urząd Miasta Głogów, Rynek 10, Sala Rajców, 67-200 Głogów 

Termin: Termin: 28 maja 2024 r. o godz. 12:00 

Nr 25 

Miejsce: Urząd Miasta Głogów, Rynek 10, Sala Rajców, 67-200 Głogów 

Termin: 29 maja 2024 r. o godz. 08:00 

Nr 26 

Miejsce: Urząd Miasta Głogów, Rynek 10, Sala Rajców, 67-200 Głogów 

Termin: 29 maja 2024 r. o godz. 08:00 

Nr 27 

Miejsce: Urząd Miasta Głogów, Rynek 10, Sala Rajców, 67-200 Głogów 

Termin: 29 maja 2024 r. o godz. 08:00 

Nr 28 

Miejsce: Urząd Miasta Głogów, Rynek 10, Sala Rajców, 67-200 Głogów 

Termin: 29 maja 2024 r. o godz. 08:00 



Nr 29 

Miejsce: Urząd Miasta Głogów, Rynek 10, Sala Rajców, 67-200 Głogów 

Termin: 29 maja 2024 r. o godz. 08:00 

Nr 30 

Miejsce: Urząd Miasta Głogów, Rynek 10, Sala Rajców, 67-200 Głogów 

Termin: 29 maja 2024 r. o godz. 08:00 

Nr 31 

Miejsce: Urząd Miasta Głogów, Rynek 10, Sala Rajców, 67-200 Głogów  

Termin: 29 maja 2024 r. o godz. 12:00 

Nr 32 

Miejsce: Urząd Miasta Głogów, Rynek 10, Sala Rajców, 67-200 Głogów  

Termin: 29 maja 2024 r. o godz. 12:00 

Nr 33 

Miejsce: Urząd Miasta Głogów, Rynek 10, Sala Rajców, 67-200 Głogów  

Termin: 29 maja 2024 r. o godz. 12:00 

Nr 34 

Miejsce: Urząd Miasta Głogów, Rynek 10, Sala Rajców, 67-200 Głogów  

Termin: 29 maja 2024 r. o godz. 12:00 

Nr 35 

Miejsce: Urząd Miasta Głogów, Rynek 10, Sala Rajców, 67-200 Głogów  

Termin: 29 maja 2024 r. o godz. 12:00 

Nr 36 

Miejsce: Urząd Miasta Głogów, Rynek 10, Sala Rajców, 67-200 Głogów  

Termin: 29 maja 2024 r. o godz. 12:00 

 

 

 

 

 

 



Gm. Głogów 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Nr 1 – Nr 4 

Miejsce: Urząd Gminy Głogów, ul. Piaskowa 1, pokój 322, 67-200 Głogów 

Termin: 27 maja 2024 r. o godz. 10:00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Gm. Jerzmanowa 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Nr 1 – Nr 7 

Miejsce: Urząd Gminy Jerzmanowa, sala konferencyjna, ul. Lipowa 4, 67-222 Jerzmanowa  

Termin: 29 maja 2024 r. o godz. 15:30 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Gm. Kotla 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Nr 1 – Nr 5 

Miejsce: Urząd Gminy Kotla, ul. Głogowska 93, sala nr 20, 67-240 Kotla 

Termin: 28 maja 2024 r. o godz. 10:00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Gm. Pęcław 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Nr 1 – Nr 3 

Miejsce: Świetlica wiejska w Pęcławiu, Pęcław 1D, 67-221 Białołęka  

Termin: 3 czerwca 2024 r. o godz. 10:00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Gm. Żukowice 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Nr 1 – Nr 2 

Miejsce: Urząd Gminy Żukowice, sala narad, Żukowice 148, 67-231 Żukowice 

Termin: 27 maja 2024 r. o godz. 13:00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



M. Chojnów 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Nr 1 – Nr 3 

Miejsce: Urząd Miasta Chojnowa, plac Zamkowy 1, sala nr 11, 59-225 Chojnów 

Termin: 28 maja 2024 r. o godz. 10:00 

 

Nr 4 – Nr 7 

Miejsce: Urząd Miasta Chojnowa, plac Zamkowy 1, sala nr 11, 59-225 Chojnów 

Termin: 29 maja 2024 r. o godz. 10:00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Gm. Chojnów 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Nr 1 – Nr 4 

Miejsce: Urząd Gminy Chojnów, ul. Fabryczna 1, sala nr 6, 59-225 Chojnów 

Termin: 4 czerwca 2024 r. o godz. 15:00 

Nr 5  – Nr 9 

Miejsce: Urząd Gminy Chojnów, ul. Fabryczna 1, sala nr 6, 59-225 Chojnów 

Termin: 5 czerwca 2024 r. o godz. 15:00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Gm. Krotoszyce 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Nr 1 – Nr 6 

Miejsce: Urząd Gminy Krotoszyce, sala narad, ul. Piastowska 46, 59-223 Krotoszyce 

Termin: 3 czerwca 2024 r. o godz. 14:00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Gm. Kunice 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Nr 1 – Nr 10 

Miejsce: Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w Kunicach, ul. Słoneczna 11, 59-216 Kunice 

Termin: 27 maja 2024 r. o godz. 9:00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Gm. Legnickie Pole 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Nr 1 – Nr 9 

Miejsce: Sala bankietowa w Legnickim Polu, ul. Benedyktynów 7, 59-241 Legnickie Pole 

Termin: 27 maja 2024 r. o godz. 10:00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Gm. Miłkowice 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Nr 1 – Nr 8 

Miejsce: Urząd Gminy Miłkowice, ul. Wojska Polskiego 71, sala nr 2, 59-222 Miłkowice 

Termin: 23 maja 2024 r. o godz. 17:00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Gm. Prochowice 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Nr 1 – Nr 9 

Miejsce: Prochowicki Ośrodek Kultury i Sportu w Prochowicach, ul. Karola Miarki 5, 59-230 Prochowice 

Termin: 28 maja 2024 r. o godz. 14:00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Gm. Ruja 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Nr 1 – Nr 3 

Miejsce: Świetlica wiejska w Tyńcu Legnickimi, Tyniec Legnicki 47A, 59-243 Ruja 

Termin: 27 maja 2024 r. o godz. 10:00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



M. Lubin 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Nr 1 

Miejsce: Urząd Miejski w Lubinie, ul. Jana Kilińskiego 10, sala nr 126, I piętro, 59-300 Lubin 

Termin: 27 maja 2024 r. o godz. 14:00 

Nr 2 

Miejsce: Urząd Miejski w Lubinie, ul. Jana Kilińskiego 10, sala nr 126, I piętro, 59-300 Lubin 

Termin: 27 maja 2024 r. o godz. 14:00 

Nr 3 

Miejsce: Urząd Miejski w Lubinie, ul. Jana Kilińskiego 10, sala nr 126, I piętro, 59-300 Lubin 

Termin: 27 maja 2024 r. o godz. 14:00 

Nr 4 

Miejsce: Urząd Miejski w Lubinie, ul. Jana Kilińskiego 10, sala nr 126, I piętro, 59-300 Lubin 

Termin: 27 maja 2024 r. o godz. 14:00 

Nr 5 

Miejsce: Urząd Miejski w Lubinie, ul. Jana Kilińskiego 10, sala nr 126, I piętro, 59-300 Lubin 

Termin: 27 maja 2024 r. o godz. 14:00 

Nr 6 

Miejsce: Urząd Miejski w Lubinie, ul. Jana Kilińskiego 10, sala nr 126, I piętro, 59-300 Lubin 

Termin: 27 maja 2024 r. o godz. 14:00 

Nr 7 

Miejsce: Urząd Miejski w Lubinie, ul. Jana Kilińskiego 10, sala nr 126, I piętro, 59-300 Lubin 

Termin: 27 maja 2024 r. o godz. 14:00 

Nr 8 

Miejsce: Urząd Miejski w Lubinie, ul. Jana Kilińskiego 10, sala nr 126, I piętro, 59-300 Lubin 

Termin: 27 maja 2024 r. o godz. 14:00 

Nr 9 

Miejsce: Urząd Miejski w Lubinie, ul. Jana Kilińskiego 10, sala nr 126, I piętro, 59-300 Lubin 

Termin: 27 maja 2024 r. o godz. 17:00 

 



Nr 10 

Miejsce: Urząd Miejski w Lubinie, ul. Jana Kilińskiego 10, sala nr 126, I piętro, 59-300 Lubin 

Termin: 27 maja 2024 r. o godz. 17:00 

Nr 11 

Miejsce: Urząd Miejski w Lubinie, ul. Jana Kilińskiego 10, sala nr 126, I piętro, 59-300 Lubin 

Termin: 27 maja 2024 r. o godz. 17:00 

Nr 12 

Miejsce: Urząd Miejski w Lubinie, ul. Jana Kilińskiego 10, sala nr 126, I piętro, 59-300 Lubin 

Termin: 27 maja 2024 r. o godz. 17:00 

Nr 13 

Miejsce: Urząd Miejski w Lubinie, ul. Jana Kilińskiego 10, sala nr 126, I piętro, 59-300 Lubin 

Termin: 27 maja 2024 r. o godz. 17:00 

Nr 14 

Miejsce: Urząd Miejski w Lubinie, ul. Jana Kilińskiego 10, sala nr 126, I piętro, 59-300 Lubin 

Termin: 27 maja 2024 r. o godz. 17:00 

Nr 15 

Miejsce: Urząd Miejski w Lubinie, ul. Jana Kilińskiego 10, sala nr 126, I piętro, 59-300 Lubin 

Termin: 27 maja 2024 r. o godz. 17:00 

Nr 16 

Miejsce: Urząd Miejski w Lubinie, ul. Jana Kilińskiego 10, sala nr 126, I piętro, 59-300 Lubin 

Termin: 27 maja 2024 r. o godz. 17:00 

Nr 17 

Miejsce: Urząd Miejski w Lubinie, ul. Jana Kilińskiego 10, sala nr 126, I piętro, 59-300 Lubin 

Termin: 28 maja 2024 r. o godz. 14:00 

Nr 18 

Miejsce: Urząd Miejski w Lubinie, ul. Jana Kilińskiego 10, sala nr 126, I piętro, 59-300 Lubin 

Termin: 28 maja 2024 r. o godz. 14:00 

Nr 19 

Miejsce: Urząd Miejski w Lubinie, ul. Jana Kilińskiego 10, sala nr 126, I piętro, 59-300 Lubin 

Termin: 28 maja 2024 r. o godz. 14:00 



Nr 20 

Miejsce: Urząd Miejski w Lubinie, ul. Jana Kilińskiego 10, sala nr 126, I piętro, 59-300 Lubin 

Termin: 28 maja 2024 r. o godz. 14:00 

Nr 21 

Miejsce: Urząd Miejski w Lubinie, ul. Jana Kilińskiego 10, sala nr 126, I piętro, 59-300 Lubin 

Termin: 28 maja 2024 r. o godz. 14:00 

Nr 22 

Miejsce: Urząd Miejski w Lubinie, ul. Jana Kilińskiego 10, sala nr 126, I piętro, 59-300 Lubin 

Termin: 28 maja 2024 r. o godz. 14:00 

Nr 23 

Miejsce: Urząd Miejski w Lubinie, ul. Jana Kilińskiego 10, sala nr 126, I piętro, 59-300 Lubin 

Termin: 28 maja 2024 r. o godz. 14:00 

Nr 24 

Miejsce: Urząd Miejski w Lubinie, ul. Jana Kilińskiego 10, sala nr 126, I piętro, 59-300 Lubin 

Termin: 28 maja 2024 r. o godz. 14:00 

Nr 25 

Miejsce: Urząd Miejski w Lubinie, ul. Jana Kilińskiego 10, sala nr 126, I piętro, 59-300 Lubin 

Termin: 28 maja 2024 r. o godz. 17:00 

Nr 26 

Miejsce: Urząd Miejski w Lubinie, ul. Jana Kilińskiego 10, sala nr 126, I piętro, 59-300 Lubin 

Termin: 28 maja 2024 r. o godz. 17:00 

Nr 27 

Miejsce: Urząd Miejski w Lubinie, ul. Jana Kilińskiego 10, sala nr 126, I piętro, 59-300 Lubin 

Termin: 28 maja 2024 r. o godz. 17:00 

Nr 28 

Miejsce: Urząd Miejski w Lubinie, ul. Jana Kilińskiego 10, sala nr 126, I piętro, 59-300 Lubin 

Termin: 28 maja 2024 r. o godz. 17:00 

Nr 29 

Miejsce: Urząd Miejski w Lubinie, ul. Jana Kilińskiego 10, sala nr 126, I piętro, 59-300 Lubin 

Termin: 28 maja 2024 r. o godz. 17:00 



Nr 30 

Miejsce: Urząd Miejski w Lubinie, ul. Jana Kilińskiego 10, sala nr 126, I piętro, 59-300 Lubin 

Termin: 28 maja 2024 r. o godz. 17:00 

Nr 31 

Miejsce: Urząd Miejski w Lubinie, ul. Jana Kilińskiego 10, sala nr 126, I piętro, 59-300 Lubin 

Termin: 28 maja 2024 r. o godz. 17:00 

Nr 32 

Miejsce: Urząd Miejski w Lubinie, ul. Jana Kilińskiego 10, sala nr 126, I piętro, 59-300 Lubin 

Termin: 28 maja 2024 r. o godz. 17:00 

Nr 33 

Miejsce: Urząd Miejski w Lubinie, ul. Jana Kilińskiego 10, sala nr 126, I piętro, 59-300 Lubin 

Termin: 29 maja 2024 r. o godz. 14:00 

Nr 34 

Miejsce: Urząd Miejski w Lubinie, ul. Jana Kilińskiego 10, sala nr 126, I piętro, 59-300 Lubin 

Termin: 29 maja 2024 r. o godz. 14:00 

Nr 35 

Miejsce: Urząd Miejski w Lubinie, ul. Jana Kilińskiego 10, sala nr 126, I piętro, 59-300 Lubin 

Termin: 29 maja 2024 r. o godz. 14:00 

Nr 36 

Miejsce: Urząd Miejski w Lubinie, ul. Jana Kilińskiego 10, sala nr 126, I piętro, 59-300 Lubin 

Termin: 29 maja 2024 r. o godz. 14:00 

Nr 37 

Miejsce: Urząd Miejski w Lubinie, ul. Jana Kilińskiego 10, sala nr 126, I piętro, 59-300 Lubin 

Termin: 29 maja 2024 r. o godz. 14:00 

Nr 38 

Miejsce: Urząd Miejski w Lubinie, ul. Jana Kilińskiego 10, sala nr 126, I piętro, 59-300 Lubin 

Termin: 29 maja 2024 r. o godz. 14:00 

Nr 39 

Miejsce: Urząd Miejski w Lubinie, ul. Jana Kilińskiego 10, sala nr 126, I piętro, 59-300 Lubin 

Termin: 29 maja 2024 r. o godz. 14:00 



Nr 40 

Miejsce: Urząd Miejski w Lubinie, ul. Jana Kilińskiego 10, sala nr 126, I piętro, 59-300 Lubin 

Termin: 29 maja 2024 r. o godz. 14:00 

Nr 41 

Miejsce: Urząd Miejski w Lubinie, ul. Jana Kilińskiego 10, sala nr 126, I piętro, 59-300 Lubin 

Termin: 29 maja 2024 r. o godz. 17:00 

Nr 42 

Miejsce: Urząd Miejski w Lubinie, ul. Jana Kilińskiego 10, sala nr 126, I piętro, 59-300 Lubin 

Termin: 29 maja 2024 r. o godz. 17:00 

Nr 43 

Miejsce: Urząd Miejski w Lubinie, ul. Jana Kilińskiego 10, sala nr 126, I piętro, 59-300 Lubin 

Termin: 29 maja 2024 r. o godz. 17:00 

Nr 44 

Miejsce: Urząd Miejski w Lubinie, ul. Jana Kilińskiego 10, sala nr 126, I piętro, 59-300 Lubin 

Termin: 29 maja 2024 r. o godz. 17:00 

Nr 45 

Miejsce: Urząd Miejski w Lubinie, ul. Jana Kilińskiego 10, sala nr 126, I piętro, 59-300 Lubin 

Termin: 29 maja 2024 r. o godz. 17:00 

Nr 46 

Miejsce: Urząd Miejski w Lubinie, ul. Jana Kilińskiego 10, sala nr 126, I piętro, 59-300 Lubin 

Termin: 29 maja 2024 r. o godz. 17:00 

Nr 47 

Miejsce: Urząd Miejski w Lubinie, ul. Jana Kilińskiego 10, sala nr 126, I piętro, 59-300 Lubin 

Termin: 29 maja 2024 r. o godz. 17:00 

Nr 48 

Miejsce: Urząd Miejski w Lubinie, ul. Jana Kilińskiego 10, sala nr 126, I piętro, 59-300 Lubin 

Termin: 29 maja 2024 r. o godz. 17:00 

Nr 49 

Miejsce: Urząd Miejski w Lubinie, ul. Jana Kilińskiego 10, sala nr 126, I piętro, 59-300 Lubin 

Termin: 29 maja 2024 r. o godz. 17:00 



Nr 50 

Miejsce: Urząd Miejski w Lubinie, ul. Jana Kilińskiego 10, sala nr 126, I piętro, 59-300 Lubin 

Termin: 29 maja 2024 r. o godz. 17:00 

Nr 51 

Miejsce: Urząd Miejski w Lubinie, ul. Jana Kilińskiego 10, sala nr 126, I piętro, 59-300 Lubin 

Termin: 29 maja 2024 r. o godz. 17:00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Gm. Lubin 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Nr 1 – Nr 9 

Miejsce: Świetlica Wiejska w Osieku, ul. Miedziana 69, 59-300 Osiek 

Termin: 28 maja 2024 r. o godz. 9:00 

 

Nr 10 – Nr 18 

Miejsce: Świetlica Wiejska w Osieku, ul. Miedziana 69, 59-300 Osiek  

Termin: 28 maja 2024 r. o godz. 11:00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Gm. Rudna 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Nr 1 – Nr 7 

Miejsce: Urząd Gminy Rudna, sala konferencyjna nr 10, Plac Zwycięstwa 15, 59-305 Rudna 

Termin: 28 maja 2024 r. o godz. 11:00 

Nr 8 – Nr 13 

Miejsce: Urząd Gminy Rudna, sala konferencyjna, Plac Zwycięstwa 15, 59-305 Rudna 

Termin: 28 maja 2024 r. o godz. 12:30 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Gm. Ścinawa 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Nr 1 – Nr 5 

Miejsce: Urząd Miasta i Gminy Ścinawa, sala konferencyjna, Rynek 17, 59-330 Ścinawa 

Termin: 28 maja 2024 r. o godz. 08:30 

Nr 6 – Nr 12 

Miejsce: Urząd Miasta i Gminy Ścinawa, sala konferencyjna, Rynek 17, 59-330 Ścinawa 

Termin: 28 maja 2024 r. o godz. 11:30 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Gm. Chocianów 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Nr 1 – Nr 11 

Miejsce: Regionalne Centrum Kultury w Chocianowie, ul. Tadeusza Kościuszki 5, 59-140 Chocianów 

Termin: 5 czerwca 2024 r. o godz. 10:00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Gm. Gaworzyce 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Nr 1 – Nr 5 

Miejsce: Urząd Gminy w Gaworzycach, ul. Dworcowa 95, sala Rajców (pokój nr 207), 59-180 Gaworzyce 

Termin: 28 maja 2024 r. o godz. 13:00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Gm. Grębocice 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Nr 1 – Nr 6 

Miejsce: Szkoła Podstawowa w Grębocicach, aula, ul. Szkolna 4, 59-150 Grębocice  

Termin: 27 maja 2024 r. o godz. 14:00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Gm. Polkowice 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Nr 1 

Miejsce: Urząd Gminy w Polkowicach, ul. Rynek 1, sala nr 207, I piętro, 59-100 Polkowice 

Termin: 27 maja 2024 r. o godz. 09:00 

Nr 2 

Miejsce: Urząd Gminy w Polkowicach, ul. Rynek 1, sala nr 207, I piętro, 59-100 Polkowice 

Termin: 27 maja 2024 r. o godz. 09:00 

Nr 3 

Miejsce: Urząd Gminy w Polkowicach, ul. Rynek 1, sala nr 207, I piętro, 59-100 Polkowice 

Termin: 27 maja 2024 r. o godz. 09:00 

Nr 4 

Miejsce: Urząd Gminy w Polkowicach, ul. Rynek 1, sala nr 207, I piętro, 59-100 Polkowice 

Termin: 27 maja 2024 r. o godz. 09:00 

Nr 5 

Miejsce: Urząd Gminy w Polkowicach, ul. Rynek 1, sala nr 207, I piętro, 59-100 Polkowice 

Termin: 27 maja 2024 r. o godz. 09:00 

Nr 6 

Miejsce: Urząd Gminy w Polkowicach, ul. Rynek 1, sala nr 207, I piętro, 59-100 Polkowice 

Termin: 27 maja 2024 r. o godz. 09:00 

Nr 7 

Miejsce: Urząd Gminy w Polkowicach, ul. Rynek 1, sala nr 207, I piętro, 59-100 Polkowice 

Termin: 29 maja 2024 r. o godz. 10:00 

Nr 8 

Miejsce: Urząd Gminy w Polkowicach, ul. Rynek 1, sala nr 207, I piętro, 59-100 Polkowice 

Termin: 27 maja 2024 r. o godz. 09:00 

Nr 9 

Miejsce: Urząd Gminy w Polkowicach, ul. Rynek 1, sala nr 207, I piętro, 59-100 Polkowice 

Termin: 27 maja 2024 r. o godz. 09:00 

 



Nr 10 

Miejsce: Urząd Gminy w Polkowicach, ul. Rynek 1, sala nr 207, I piętro, 59-100 Polkowice 

Termin: 29 maja 2024 r. o godz. 10:00 

Nr 11 

Miejsce: Urząd Gminy w Polkowicach, ul. Rynek 1, sala nr 207, I piętro, 59-100 Polkowice 

Termin: 29 maja 2024 r. o godz. 10:00 

Nr 12 

Miejsce: Urząd Gminy w Polkowicach, ul. Rynek 1, sala nr 207, I piętro, 59-100 Polkowice 

Termin: 29 maja 2024 r. o godz. 10:00 

Nr 13 

Miejsce: Urząd Gminy w Polkowicach, ul. Rynek 1, sala nr 207, I piętro, 59-100 Polkowice 

Termin: 29 maja 2024 r. o godz. 10:00 

Nr 14 

Miejsce: Urząd Gminy w Polkowicach, ul. Rynek 1, sala nr 207, I piętro, 59-100 Polkowice 

Termin: 29 maja 2024 r. o godz. 10:00 

Nr 15 

Miejsce: Urząd Gminy w Polkowicach, ul. Rynek 1, sala nr 207, I piętro, 59-100 Polkowice 

Termin: 29 maja 2024 r. o godz. 10:00 

Nr 16 

Miejsce: Urząd Gminy w Polkowicach, ul. Rynek 1, sala nr 207, I piętro, 59-100 Polkowice 

Termin: 29 maja 2024 r. o godz. 10:00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Gm. Przemków 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Nr 1 – Nr 9 

Miejsce: Przemkowski Ośrodek Kultury, ul. Głogowska 17, 59-170 Przemków 

Termin: 28 maja 2024 r. o godz. 12:00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Gm. Radwanice 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Nr 1 – Nr 5 

Miejsce: Dom Kultury w Radwanicach, ul. Szkolna 5A, 59-160 Radwanice 

Termin: 28 maja 2024 r. o godz. 11:00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



M. Legnica 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

Nr 1 

Miejsce: Szkolne Schronisko Młodzieżowe, ul. Jordana 17,  59-220 Legnica  

Termin: 23 maja 2024 r. o godz. 08:30 

Nr 2 

Miejsce: Szkolne Schronisko Młodzieżowe, ul. Jordana 17,  59-220 Legnica  

Termin: 23 maja 2024 r. o godz. 08:30 

Nr 3 

Miejsce: Szkolne Schronisko Młodzieżowe, ul. Jordana 17,  59-220 Legnica  

Termin: 23 maja 2024 r. o godz. 08:30 

Nr 4 

Miejsce: Szkolne Schronisko Młodzieżowe, ul. Jordana 17,  59-220 Legnica  

Termin: 23 maja 2024 r. o godz. 08:30 

Nr 5 

Miejsce: Szkolne Schronisko Młodzieżowe, ul. Jordana 17,  59-220 Legnica  

Termin: 23 maja 2024 r. o godz. 08:30 

Nr 6 

Miejsce: Szkolne Schronisko Młodzieżowe, ul. Jordana 17,  59-220 Legnica  

Termin: 23 maja 2024 r. o godz. 08:30 

Nr 7 

Miejsce: Szkolne Schronisko Młodzieżowe, ul. Jordana 17,  59-220 Legnica  

Termin: 23 maja 2024 r. o godz. 08:30 

Nr 8 

Miejsce: Szkolne Schronisko Młodzieżowe, ul. Jordana 17,  59-220 Legnica  

Termin: 23 maja 2024 r. o godz. 08:30 

Nr 9 

Miejsce: Szkolne Schronisko Młodzieżowe, ul. Jordana 17,  59-220 Legnica  

Termin: 23 maja 2024 r. o godz. 08:30 

 



Nr 10 

Miejsce: Szkolne Schronisko Młodzieżowe, ul. Jordana 17,  59-220 Legnica  

Termin: 23 maja 2024 r. o godz. 10:00 

Nr 11 

Miejsce: Szkolne Schronisko Młodzieżowe, ul. Jordana 17,  59-220 Legnica  

Termin: 23 maja 2024 r. o godz. 10:00 

Nr 12 

Miejsce: Szkolne Schronisko Młodzieżowe, ul. Jordana 17,  59-220 Legnica  

Termin: 23 maja 2024 r. o godz. 10:00 

Nr 13 

Miejsce: Szkolne Schronisko Młodzieżowe, ul. Jordana 17,  59-220 Legnica  

Termin: 23 maja 2024 r. o godz. 10:00 

Nr 14 

Miejsce: Szkolne Schronisko Młodzieżowe, ul. Jordana 17,  59-220 Legnica  

Termin: 23 maja 2024 r. o godz. 10:00 

Nr 15 

Miejsce: Szkolne Schronisko Młodzieżowe, ul. Jordana 17,  59-220 Legnica  

Termin: 23 maja 2024 r. o godz. 10:00 

Nr 16 

Miejsce: Szkolne Schronisko Młodzieżowe, ul. Jordana 17,  59-220 Legnica  

Termin: 23 maja 2024 r. o godz. 10:00 

Nr 17 

Miejsce: Szkolne Schronisko Młodzieżowe, ul. Jordana 17,  59-220 Legnica  

Termin: 23 maja 2024 r. o godz. 10:00 

Nr 18 

Miejsce: Szkolne Schronisko Młodzieżowe, ul. Jordana 17,  59-220 Legnica  

Termin: 23 maja 2024 r. o godz. 10:00 

Nr 19 

Miejsce: Szkolne Schronisko Młodzieżowe, ul. Jordana 17,  59-220 Legnica  

Termin: 23 maja 2024 r. o godz. 11:30 



Nr 20 

Miejsce: Szkolne Schronisko Młodzieżowe, ul. Jordana 17,  59-220 Legnica  

Termin: 23 maja 2024 r. o godz. 11:30 

Nr 21 

Miejsce: Szkolne Schronisko Młodzieżowe, ul. Jordana 17,  59-220 Legnica  

Termin: 23 maja 2024 r. o godz. 11:30 

Nr 22 

Miejsce: Szkolne Schronisko Młodzieżowe, ul. Jordana 17,  59-220 Legnica  

Termin: 23 maja 2024 r. o godz. 11:30 

Nr 23 

Miejsce: Szkolne Schronisko Młodzieżowe, ul. Jordana 17,  59-220 Legnica  

Termin: 23 maja 2024 r. o godz. 11:30 

Nr 24 

Miejsce: Szkolne Schronisko Młodzieżowe, ul. Jordana 17,  59-220 Legnica  

Termin: 23 maja 2024 r. o godz. 11:30 

Nr 25 

Miejsce: Szkolne Schronisko Młodzieżowe, ul. Jordana 17,  59-220 Legnica  

Termin: 23 maja 2024 r. o godz. 11:30 

Nr 26 

Miejsce: Szkolne Schronisko Młodzieżowe, ul. Jordana 17,  59-220 Legnica  

Termin: 23 maja 2024 r. o godz. 11:30 

Nr 27 

Miejsce: Szkolne Schronisko Młodzieżowe, ul. Jordana 17,  59-220 Legnica  

Termin: 23 maja 2024 r. o godz. 11:30 

Nr 28 

Miejsce: Szkolne Schronisko Młodzieżowe, ul. Jordana 17,  59-220 Legnica  

Termin: 23 maja 2024 r. o godz. 13:00 

Nr 29 

Miejsce: Szkolne Schronisko Młodzieżowe, ul. Jordana 17,  59-220 Legnica  

Termin: 23 maja 2024 r. o godz. 13:00 



Nr 30 

Miejsce: Szkolne Schronisko Młodzieżowe, ul. Jordana 17,  59-220 Legnica  

Termin: 23 maja 2024 r. o godz. 13:00 

Nr 31 

Miejsce: Szkolne Schronisko Młodzieżowe, ul. Jordana 17,  59-220 Legnica  

Termin: 23 maja 2024 r. o godz. 13:00 

Nr 32 

Miejsce: Szkolne Schronisko Młodzieżowe, ul. Jordana 17,  59-220 Legnica  

Termin: 23 maja 2024 r. o godz. 13:00 

Nr 33 

Miejsce: Szkolne Schronisko Młodzieżowe, ul. Jordana 17,  59-220 Legnica  

Termin: 23 maja 2024 r. o godz. 13:00 

Nr 34 

Miejsce: Szkolne Schronisko Młodzieżowe, ul. Jordana 17,  59-220 Legnica  

Termin: 23 maja 2024 r. o godz. 13:00 

Nr 35 

Miejsce: Szkolne Schronisko Młodzieżowe, ul. Jordana 17,  59-220 Legnica  

Termin: 23 maja 2024 r. o godz. 13:00 

Nr 36 

Miejsce: Szkolne Schronisko Młodzieżowe, ul. Jordana 17,  59-220 Legnica  

Termin: 23 maja 2024 r. o godz. 13:00 

Nr 37 

Miejsce: Szkolne Schronisko Młodzieżowe, ul. Jordana 17,  59-220 Legnica  

Termin: 23 maja 2024 r. o godz. 14:30 

Nr 38 

Miejsce: Szkolne Schronisko Młodzieżowe, ul. Jordana 17,  59-220 Legnica  

Termin: 23 maja 2024 r. o godz. 14:30 

Nr 39 

Miejsce: Szkolne Schronisko Młodzieżowe, ul. Jordana 17,  59-220 Legnica  

Termin: 23 maja 2024 r. o godz. 14:30 



Nr 40 

Miejsce: Szkolne Schronisko Młodzieżowe, ul. Jordana 17,  59-220 Legnica  

Termin: 23 maja 2024 r. o godz. 14:30 

Nr 41 

Miejsce: Szkolne Schronisko Młodzieżowe, ul. Jordana 17,  59-220 Legnica  

Termin: 23 maja 2024 r. o godz. 14:30 

Nr 42 

Miejsce: Szkolne Schronisko Młodzieżowe, ul. Jordana 17,  59-220 Legnica  

Termin: 23 maja 2024 r. o godz. 14:30 

Nr 43 

Miejsce: Szkolne Schronisko Młodzieżowe, ul. Jordana 17,  59-220 Legnica  

Termin: 23 maja 2024 r. o godz. 14:30 

Nr 44 

Miejsce: Szkolne Schronisko Młodzieżowe, ul. Jordana 17,  59-220 Legnica  

Termin: 23 maja 2024 r. o godz. 14:30 

Nr 45 

Miejsce: Szkolne Schronisko Młodzieżowe, ul. Jordana 17,  59-220 Legnica  

Termin: 23 maja 2024 r. o godz. 14:30 

Nr 46 

Miejsce: Szkolne Schronisko Młodzieżowe, ul. Jordana 17,  59-220 Legnica  

Termin: 23 maja 2024 r. o godz. 16:00 

Nr 47 

Miejsce: Szkolne Schronisko Młodzieżowe, ul. Jordana 17,  59-220 Legnica  

Termin: 23 maja 2024 r. o godz. 16:00 

Nr 48 

Miejsce: Szkolne Schronisko Młodzieżowe, ul. Jordana 17,  59-220 Legnica  

Termin: 23 maja 2024 r. o godz. 16:00 

Nr 49 

Miejsce: Szkolne Schronisko Młodzieżowe, ul. Jordana 17,  59-220 Legnica  

Termin: 23 maja 2024 r. o godz. 16:00 



Nr 50 

Miejsce: Szkolne Schronisko Młodzieżowe, ul. Jordana 17,  59-220 Legnica  

Termin: 23 maja 2024 r. o godz. 16:00 

 

 

 


